
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2023, nr. 2023-36; 

 

 

Besluit: 

 

De Verordening Jeugdhulp en Wmo gemeente Waalre 2023 vast te stellen onder intrekking van 

de huidige Verordening Jeugdhulp en Wmo 2021. 
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 juni 2023. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


